

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH								DPPA - RINCIAN BELANJA SKPD		
PEMERINTAH KABUPATEN HALMAHERA BARAT Tahun Anggaran 2024											
Urusan Pemerintahan		:	3	URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN							
Bidang Urusan		:	3 . 30	Perindustrian							
Program		:	3 . 31 . 02	Program Perencanaan Dan Pembangunan Industri							
Kegiatan		:	3 . 31 . 02 . 2.01	Penyusunan dan Evaluasi Rencana Pembangunan Industri Kabupaten/Kota							
Organisasi		:	3-31.3-30.2-17.12	DINAS PERINDUSTRIAN, PERDAGANGAN, DAN KOPERASI UKM							
Sub Unit Organisasi		:	3-31.3-30.2-17.12 . 01	DINAS PERINDUSTRIAN, PERDAGANGAN, DAN KOPERASI UKM							
Jumlah Anggaran		:	115.910.000,00	(Seratus lima belas juta sembilan ratus sepuluh ribu rupiah)							
Lokasi Kegiatan		:	Kab. Halmahera Barat								
Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :											
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG											
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA				TARGET KINERJA						
	SEBELUM PERUBAHAN		SETELAH PERUBAHAN		SEBELUM PERUBAHAN		SETELAH PERUBAHAN				
MASUKAN	Jumlah Dana		Jumlah Dana		Rp. 115.910.000		Rp. 115.910.000				
KELUARAN	Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi, Sinkronisasi, dan pelaksanaan Pembangunan Sumber Daya Industri		Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi, Sinkronisasi, dan pelaksanaan Pembangunan Sumber Daya Industri		3 Dokumen		3 Dokumen				
Kelompok Sasaran Kegiatan :											
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Sub Kegiatan		:	Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pembangunan Sumber Daya Industri								
Sumber Pendanaan		:	1 PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)								
Lokasi		:	Kab. Halmahera Barat								
Keluaran Sub Kegiatan		:									
Waktu Pelaksanaan		:									
Keterangan		:									
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				115.910.000,00				115.910.000,00	0,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Printed By Sin03

Halaman 1

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1	BELANJA OPERASI				115.910.000,00				115.910.000,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				115.910.000,00				115.910.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				22.625.000,00				22.625.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				22.625.000,00				22.625.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				2.025.000,00				2.025.000,00	0,00	0,00
	[#] Pelatihan Menjahit [-] ATK				2.025.000,00				2.025.000,0	0,00	0,00
	- Kertas hvs F4 70 gr Sidu	6,00	Rim	82.000,00	492.000,00	6,00	Rim	82.000,00	492.000,00	0,00	0,00
	- Kertas kwarto Sidu	6,00	Rim	73.000,00	438.000,00	6,00	Rim	73.000,00	438.000,00	0,00	0,00
	- Amplop putih panjang Royal Garuda	2,00	Buah	35.000,00	70.000,00	2,00	Buah	35.000,00	70.000,00	0,00	0,00
	- Map batik	50,00	Buah	5.400,00	270.000,00	50,00	Buah	5.400,00	270.000,00	0,00	0,00
	- Lakban Hitam Lak	2,00	Buah	26.000,00	52.000,00	2,00	Buah	26.000,00	52.000,00	0,00	0,00
	- Bolpoint boxy Boxy	3,00	Buah	12.000,00	36.000,00	3,00	Buah	12.000,00	36.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Printer Warna Hitam Cannon Cannon	4,00	Buah	59.000,00	236.000,00	4,00	Buah	59.000,00	236.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Printer Warna Hitam Cannon Cannon	3,00	Buah	59.000,00	177.000,00	3,00	Buah	59.000,00	177.000,00	0,00	0,00
	- Pisau Cutter Biasa Jaiko	1,00	Buah	14.000,00	14.000,00	1,00	Buah	14.000,00	14.000,00	0,00	0,00
	- Buku notes biasa Jaya	60,00	Buah	4.000,00	240.000,00	60,00	Buah	4.000,00	240.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				910.000,00				910.000,00	0,00	0,00
	[#] Pelatihan Menjahit [-] Biaya Foto Copy				60.000,00				60.000,0	0,00	0,00
	- Foto copy F4 -	150,00	Lembar	400,00	60.000,00	150,00	Lembar	400,00	60.000,00	0,00	0,00
	[#] Pelatihan Menjahit [-] Cetak Spanduk				850.000,00				850.000,0	0,00	0,00
	- Cetak Spanduk Baliho -	1,00	Buah	850.000,00	850.000,00	1,00	Buah	850.000,00	850.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer				4.690.000,00				4.690.000,00	0,00	0,00
	[#] Pelatihan Menjahit [-] Tas Peserta				4.690.000,00				4.690.000,0	0,00	0,00
	- Tas Softkey Lapotop 12	35,00	Buah	134.000,00	4.690.000,00	35,00	Buah	134.000,00	4.690.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan				15.000.000,00				15.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Pelatihan Menjahit [-] Makan Minum				7.500.000,00				7.500.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan -	150,00	Dus	50.000,00	7.500.000,00	150,00	Dus	50.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	[#] Pelatihan Menjahit [-] Snack				7.500.000,00				7.500.000,0	0,00	0,00
	- Snack -	300,00	Dus	25.000,00	7.500.000,00	300,00	Dus	25.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				28.960.000,00				28.960.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				9.460.000,00				9.460.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia [#] Honor Tenaga Ahli [-] Moderator - Honorarium Moderator - [#] Honor Tenaga Ahli [-] Narasumber - Honorarium Narasumber Pembahas Pejabat Eselon II yang disetarakan [#] Honorarium Panitia Pelaksana [-] Anggota - Honorarium Panitia Anggota [#] Honorarium Panitia Pelaksana [-] Ketua - Honorarium Panitia Ketua Wakil ketua [#] Honorarium Panitia Pelaksana [-] MC - Honor Pembawa Acara - [#] Honorarium Panitia Pelaksana [-] Penanggung Jawab - Honorarium Panitia Penanggung Jawab [#] Honorarium Panitia Pelaksana [-] Sekretaris - Honorarium Panitia Sekretaris				8.450.000,00				8.450.000,00	0,00	0,00
					700.000,00				700.000,0	0,00	0,00
		1,00	orang / Kegiatan	700.000,00	700.000,00	1,00	orang / Kegiatan	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00
					3.000.000,00				3.000.000,0	0,00	0,00
		3,00	orang / Kegiatan	1.000.000,00	3.000.000,00	3,00	orang / Kegiatan	1.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
					3.300.000,00				3.300.000,0	0,00	0,00
		11,00	orang / Kegiatan	300.000,00	3.300.000,00	11,00	orang / Kegiatan	300.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00
					400.000,00				400.000,0	0,00	0,00
		1,00	orang / Kegiatan	400.000,00	400.000,00	1,00	orang / Kegiatan	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
					300.000,00				300.000,0	0,00	0,00
		1,00	orang / Kegiatan	300.000,00	300.000,00	1,00	orang / Kegiatan	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
					450.000,00				450.000,0	0,00	0,00
		1,00	orang / Kegiatan	450.000,00	450.000,00	1,00	orang / Kegiatan	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00
					300.000,00				300.000,0	0,00	0,00
		1,00	orang / Kegiatan	300.000,00	300.000,00	1,00	orang / Kegiatan	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan [#] Honor PPTK [-] Honorarium Pejabat Pelaksana Tekhnis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana s.d. Rp. 100 juta Spesifikasi : - - Honorarium Pejabat Pelaksana Tekhnis Kegiatan PPTK Nilai pagu dana s d Rp 100 juta				1.010.000,00				1.010.000,00	0,00	0,00
					1.010.000,00				1.010.000,0	0,00	0,00
		1,00	Orang	1.010.000,00	1.010.000,00	1,00	Orang	1.010.000,00	1.010.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan				19.500.000,00				19.500.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan [#] Pelatihan Menjahit [-] Sewa Gedung - SEWA GEDUNG PERTEMUAN Gedung Pertemuan Besar lengkap kursi sound system				19.500.000,00				19.500.000,00	0,00	0,00
					19.500.000,00				19.500.000,0	0,00	0,00
		3,00	Hari	6.500.000,00	19.500.000,00	3,00	Hari	6.500.000,00	19.500.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04	Belanja Perjalanan Dinas				64.325.000,00				64.325.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				64.325.000,00				64.325.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota [#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah /				29.900.000,00				29.900.000,00	0,00	0,00
					1.400.000,00				1.400.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	Monitoring IKM / UMKM [-] Kecamatan Ibu Selatan	2,00	Orang / Kali	700.000,00	1.400.000,00	2,00	Orang / Kali	700.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Transportasi PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Kecamatan Ibu Selatan										
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah / Monitoring IKM / UMKM [-] Kecamatan Jailolo				1.000.000,00				1.000.000,0	0,00	0,00
	- Biaya Transportasi PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Kecamatan Jailolo	2,00	Orang / Kali	500.000,00	1.000.000,00	2,00	Orang / Kali	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah / Monitoring IKM / UMKM [-] Kecamatan Loloda Tengah				3.500.000,00				3.500.000,0	0,00	0,00
	- Biaya Transportasi PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Kecamatan Loloda Tengah	2,00	Orang / Kali	1.750.000,00	3.500.000,00	2,00	Orang / Kali	1.750.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah / Monitoring IKM / UMKM [-] Kecamatan Tabaru				1.800.000,00				1.800.000,0	0,00	0,00
	- Biaya Transportasi PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Kecamatan Tabaru	2,00	Orang / Kali	900.000,00	1.800.000,00	2,00	Orang / Kali	900.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah / Monitoring IKM / UMKM [-] Transportasi Kecamatan Ibu				1.600.000,00				1.600.000,0	0,00	0,00
	- Biaya Transportasi PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Kecamatan Ibu	2,00	Orang / Kali	800.000,00	1.600.000,00	2,00	Orang / Kali	800.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah / Monitoring IKM / UMKM [-] Transportasi Kecamatan Jailolo Selatan				1.400.000,00				1.400.000,0	0,00	0,00
	- Biaya Transportasi PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Kecamatan Jailolo Selatan	2,00	Kali	700.000,00	1.400.000,00	2,00	Kali	700.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah / Monitoring IKM / UMKM [-] Transportasi Kecamatan Loloda				3.000.000,00				3.000.000,0	0,00	0,00
	- Biaya Transportasi PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Kecamatan Loloda	2,00	Orang / Kali	1.500.000,00	3.000.000,00	2,00	Orang / Kali	1.500.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah / Monitoring IKM / UMKM [-] Transportasi Kecamatan Sahu				1.200.000,00				1.200.000,0	0,00	0,00
	- Biaya Transportasi PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Kecamatan Sahu	2,00	Orang / Kali	600.000,00	1.200.000,00	2,00	Orang / Kali	600.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	[#] Transport Peserta [-] Jailolo				15.000.000,00				15.000.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.04.01.0005	- Biaya Transportasi PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Kecamatan Jailolo	30,00	Orang / Kali	500.000,00	15.000.000,00	30,00	Orang / Kali	500.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota				34.425.000,00				34.425.000,00	0,00	0,00
	[#] Pelatihan Menjahit [-] Lumpsum Sofifi				7.500.000,00				7.500.000,0	0,00	0,00
	- LUMPSUM PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH DALAM PROPINSI Pejabat Eselon IV Golongan IIII	15,00	Orang / Hari	500.000,00	7.500.000,00	15,00	Orang / Hari	500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	[#] Pelatihan Menjahit [-] Penginapan Gol III				9.075.000,00				9.075.000,0	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah Uang Penginapan di Ternate Pejabat Eselon IV Gol III	15,00	Orang / Hari	605.000,00	9.075.000,00	15,00	Orang / Hari	605.000,00	9.075.000,00	0,00	0,00
	[#] Pelatihan Menjahit [-] Transportasi Sofifi PP				17.850.000,00				17.850.000,0	0,00	0,00
	- PERJALANAN DINAS LUAR Biaya Transportasi Tiket Pesawat Kapal Laut PP Speed Boat Taksi dan sejenisnya Ibukota Provinsi Maluku Utara Sofifi	15,00	Orang / Kali	850.000,00	12.750.000,00	15,00	Orang / Kali	850.000,00	12.750.000,00	0,00	0,00
	- PERJALANAN DINAS LUAR Biaya Transportasi Tiket Pesawat Kapal Laut PP Speed Boat Taksi dan sejenisnya Ibukota Provinsi Maluku Utara Sofifi	6,00	Orang / Kali	850.000,00	5.100.000,00	6,00	Orang / Kali	850.000,00	5.100.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN					
Januari	0,00				
Februari	0,00				
Maret	0,00				
April	86.010.000,00				
Mei	29.900.000,00				
Juni	0,00				
Juli	0,00				
Agustus	0,00				
September	0,00				
Oktober	0,00				
November	0,00				
Desember	0,00				
Jumlah	115.910.000,00				
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	